
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің 
арнайы көлік құралдарының заттай нормаларын бекіту туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2025 жылғы 30 қаңтардағы № 29 бұйрығы. Күші жойылды - Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2025 жылғы 
29 сәуірдегі № 126 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 29.04.2025  бұйрығымен.№ 126
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 69-бабының  сәйкес 2-тармағына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасының Еңбек 1-қосымшаға
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі Мемлекеттік еңбек инспекциясы 
комитетінің қарамағындағы мемлекеттік мекемелердің арнайы көлік 
құралдарының заттай нормалары;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес Қазақстан Республикасының Еңбек 2-қосымшаға
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі Халықты әлеуметтік қорғау 
саласындағы реттеу және бақылау комитетінің қарамағындағы мемлекеттік 
мекемелердің арнайы көлік құралдарының заттай нормалары бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігі Мемлекеттік еңбек инспекциясы комитеті Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың қазақ және орыс тілдеріндегі көшірмелерін ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасының Нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына жіберуді;
      2) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік 
қорғау министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Еңбек және
халықты әлеуметтік қорғау бірінші вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Министр С. Жақыпова



      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Қаржы министрлігі

 

Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты

әлеуметтік қорғау министрінің
2025 жылғы 30 қаңтардағы

№ 29 бұйрығымен бекітілген
1-қосымша

Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі 
Мемлекеттік еңбек инспекциясы комитетінің қарамағындағы мемлекеттік 
мекемелердің арнайы көлік құралдарының заттай нормалары

Арнайы автокөлік 
құралының атауы

Арнайы автокөлік 
құралының 
функционалдық 
мақсаты

Арнайы автокөлік 
қ ұ р а л ы н  
пайдалануға құқығы
бар республикалық 
мемлекеттік 
мекемелер

Арнайы автокөлік 
құралдарының 
шекті саны

А й ы н а  1  
автомобильдің жүру
лимиті (километр)

1 2 3 4 5

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитеті

1 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің 
қарамағындағы 
аумақтық органдар, 
оның ішінде:

45 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Абай облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Ақмола облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Ақтөбе облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

3 2600



Арнайы автокөлік 
құралы

Еңбек қатынастары,
оның ішінде еңбек 
қауіпсіздігі және 
еңбекті қорғау, 
халықты жұмыспен 
қамту саласындағы 
мемлекеттік 
бақылауды жүзеге 
асыру үшін

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Алматы облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Атырау облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Батыс Қазақстан 
облысы бойынша 
департаменті

3 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің 
Жамбыл облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің Жетісу 
облысы бойынша 
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің 
Қарағанды облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

3 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Қызылорда облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Қостанай облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің

2600



Маңғыстау облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

3

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Павлодар облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

3 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Солтүстік Қазақстан
облысы бойынша 
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің 
Түркістан облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Ұлытау облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

1 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Шығыс Қазақстан 
облысы бойынша 
департаменті

3 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Алматы қаласы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Астана қаласы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Мемлекеттік еңбек 
инспекциясы 
комитетінің
Шымкент қаласы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600



      Ескертпе:     
      арнайы автокөлік құралы – еңбек қатынастары, оның ішінде еңбек 
қауіпсіздігі және еңбекті қорғау, халықты жұмыспен қамту саласында 
мемлекеттік бақылауды жүзеге асыруға арналған жеңіл автомобиль базасындағы 
көлік құралы;
      мемлекеттік мекеме басшысының шешімі бойынша жедел ден қоюды талап 
ететін жағдай туындаған кезде оны тіркеу және алдын алу үшін (топтық 
жазатайым оқиғалар, кәсіпорындарда жаппай ереуілдер, бақылау органдарының 
орналасқан жерінен едәуір қашықтықта орналасқан объектілерде немесе бақылау
субъектілерінде жоспардан тыс және/немесе жоспарлы тексеру жүргізу үшін 
негіздер анықталған жағдайда) айына 1 автомобильдің жүру лимиті 4000 
километрге дейін ұлғайтылуы мүмкін;
      жеңіл автомобильдер базасында қозғалтқыш көлемі 3000 текше сантиметрден
аспауы тиіс.

 

Қазақстан Республикасы
Еңбек және халықты

әлеуметтік қорғау министрінің
2025 жылғы 30 қаңтардағы

№ 29 бұйрығымен бекітілген
2-қосымша

Қазақстан Республикасының Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі 
Халықты әлеуметтік қорғау саласындағы реттеу және бақылау комитетінің 
қарамағындағы мемлекеттік мекемелердің арнайы көлік құралдарының заттай 
нормалары

Арнайы автокөлік 
құралының атауы

Арнайы автокөлік 
құралының 
функционалдық 
мақсаты

Арнайы автокөлік 
қ ұ р а л ы н  
пайдалануға құқығы
бар республикалық 
мемлекеттік 
мекемелер

Арнайы автокөлік 
құралдарының 
шекті саны

А й ы н а  1  
автомобильдің жүру
лимиті (километр)

1 2 3 4 5

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің 
қарамағындағы 
аумақтық органдар, 
оның ішінде:

90 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің 2600



Абай облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

5

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Ақмола облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

5 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Ақтөбе облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

4 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Алматы облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

6 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Атырау облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

4 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Батыс Қазақстан 
облысы бойынша 
департаменті

4 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің 
Жамбыл облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

6 2600



Арнайы автокөлік 
құралы

Медициналық-әлеу
меттік сараптама 
бөлімдерінің 
к ө ш п е л і  
отырыстарын өткізу
үшін

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің Жетісу 
облысы бойынша 
департаменті

4 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің 
Қарағанды облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

7 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Қызылорда облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

5 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Қостанай облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

4 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Маңғыстау облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

3 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Павлодар облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

5 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің 2600



Солтүстік Қазақстан
облысы бойынша 
департаменті

4

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің 
Түркістан облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

11 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Ұлытау облысы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Шығыс Қазақстан 
облысы бойынша 
департаменті

4 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Алматы қаласы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Астана қаласы 
б о й ы н ш а  
департаменті

2 2600

Халықты әлеуметтік
қорғау саласындағы
реттеу және 
б а қ ы л а у  
комитетінің
Шымкент қаласы 
б о й ы н ш а  
департаменті

3 2600



      Ескертпе:
      арнайы автокөлік құралы – медициналық-әлеуметтік сараптама бөлімдерінің 
көшпелі отырыстарын өткізуге арналған жеңіл автомобиль базасындағы көлік 
құралы;
      жеңіл автомобильдер базасында қозғалтқыш көлемі 3000 текше сантиметрден
аспауы тиіс.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


